1

2025 年５月９日

各 位

会 社  名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

（コード番号：3768 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 財 務 経 理 部

 （TEL 03-6214-0331）

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月 26 日に公表いたしました 2025 年３月期の連結業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 3,720 260 265 △100 △13.46

実績値（Ｂ） 3,728 263 289 △49 △6.67

増減額（Ｂ－Ａ） 8 3 24 50 －

増減率（％） 0.2 1.5 9.4 － －

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
3,666 300 290 160 21.48

２．差異の理由

売上高及び営業利益につきましては、ほぼ見込みどおりに推移いたしました。

経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、投資先からの配当や運用益が発生したこと、今

後の使用見込みがなくなった固定資産の除却損の計上額が当初の予定より減少したこと等から、前回予想を上回り

ました。

なお、配当につきましては、前回公表値（１株当たり 15.00 円）より変更はありません。

以 上